





DISTRETTO SOCIO - SANITARIO N. 52 MARSALA- PETROSINO

Dirigente del Settore del Comune Capofila Città di Marsala: Dott.ssa Maria Celona Sede: Via Falcone n. 5, 91025 MARSALA

TEL. 0923993111

fax 0923953612

AVVISO

Prot. n. 80559 del 5/10/2020

REVISIONE ALBO DISTRETTUALE DEGLI ENTI DEL III SETTORE ANNO 2020

REGOLAMENTO APPROVATO CON DELIBERAZIONE DEL COMITATO DEI SINDACI N. 2 COSÌ COME MODIFICATO ED INTEGRATO CON DELIBERA DEL 29.4.2015. COMITATO DEI SINDACI N. 8 DEL 16.10.2015 -

Entro il 31 Ottobre 2020, i Legali Rappresentanti degli Enti del III° Settore, già iscritti all'Albo Distrettuale di questo Distretto D.52, come da regolamento, dovranno presentare – a mezzo pec - istanza di mantenimento di iscrizione all'Albo Distrettuale, nonché istanza di mantenimento di iscrizione alla sezione patti di accreditamento, ove già ottenuta.

Il Distretto, in assenza di richiesta di conferma, procederà alla cancellazione dall'Albo Distrettuale, in osservanza del dettato dell'art.3 ultimo comma, del regolamento specificato in oggetto.

La relativa modulistica da compilare è regolarmente pubblicata sulla Home Page del Comune di Marsala nella sezione "Servizi on line/modulistica on line/settore servizi al cittadino/servizi solidarietà sociale/Albo Distrettuale".

N.B. L'indirizzo di posta certificata a cui inviare comunicazioni ufficiali e, in particolare, quanto sopra richiesto è il seguente:

protocollo@pec.comune.marsala.tp.it

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo

Vincenza Fici

Il Dirigente del Comune Capofila

a Maria Celona